
入札結果（R4.11.25執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 4消備第2号 ドライブレコーダー購入事業 鉾田市役所 R5.1.31 1,550,000 1,189,000 日産ﾌﾟﾘﾝｽ茨城販売 鉾田店

2 あけぼの館解体工事 鉾田市 塔ヶ崎 地内 R5.2.28 3,460,000 3,380,000 （株）丸二工務店

3
くぬぎの森スポーツ公園多目的トイレ
新築工事（体育施設環境改善事業）

鉾田市上沢地内 R5.3.24 - - 不調

4
旭スポーツセンター外灯ＬＥＤ化工事
（電源立地地域対策交付金事業）

鉾田市　田崎（旭スポーツセンター）地内 R5.3.24 18,870,000 17,130,000 大洋設備工業（株）

5 04防安第2-3号 統合小学校通学路 道路改良工事(その1) 鉾田市 烟田 地内 R5.3.25 29,880,000 29,000,000 （株）田中工務店

6 04防安第2-4号 統合小学校通学路 道路改良工事(その2) 鉾田市 烟田 地内 R5.3.25 23,710,000 22,900,000 （株）飯塚工務店

7
鉾田市農業集落排水処理施設運転管理
業務委託

鉾田市 舟木 地内外 R8.3.31 47,900,000 47,520,000 株式会社　バイオス


